

Druskininkai

2018 m. rugsėjo 21 d.

Druskininkų savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 188776264, kurios registruota buveinė yra Vilniaus al. 18, Druskininkai, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama savivaldybės administracijos direktorės, Vilmos Jurgelevičienės, veikiančios pagal Druskininkų savivaldybės administracijos nuostatus (toliau – Užsakovas) ir

Uždaroji akcinė bendrovė „Alkesta“, juridinio asmens kodas 249672710, kurios registruota buveinė yra Naujoji g. 118, Alytus, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama generalinio direktoriaus pavaduotojo Eugenijaus Palavinsko, veikiančio pagal 2018 m. sausio 2 d. bendrovės įgaliojimą Nr. 18-5-2 (toliau – Rangovas) ir toliau kartu vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai – Šalimi,

Šalys sudarė šį Susitarimą dėl sutarties kainos koregavimo (toliau – Susitarimas), kuriuo susitarė:

atsižvelgdamos į tai, kad:

a) Šalys 2018 m. balandžio 26 d. sudarė Statybos Rangos sutartį Nr. 26-245-(7.7) (toliau – Sutartis), kuria Rangovas įsipareigojo atlikti, perduoti ir užbaigti Viečiūnų seniūnijos vietinės reikšmės kelio DR0012 Ratnyčia-Naujasodė-Jaskonys- (Naujasodės g.) ruožo nuo PK 10+87 iki PK 16+77 rekonstravimo darbus pagal techninį darbo projektą „Viečiūnų seniūnijos vietinės reikšmės kelio DR0012 Ratnyčia-Naujasodė-Jaskonys-(Naujasodės g.) ruožo nuo PK 10+87 iki PK 16+77 rekonstravimo supaprastintas projektas“ ir darbams atlikti būtinas inžinerines paslaugas (kontrolinės geodezinės nuotraukos parengimas, kadastrinių matavimų atlikimas, vykdymo dokumentacijos, kadastrinių matavimo bylų parengimas ir kitos inžinerinės paslaugos);

b) darbų atlikimo metu iškilo poreikis atlikti papildomus darbus, kurie yra būtini siekiant tinkamai įvykdyti Sutartį ir atsisakyti (nevykdyti) dalies darbų;

c) Statybos Rangos sutarties Nr. 26-245-(7.7) 9.8.1 punktas numato, Papildomų/ keičiamų/ nevykdomų Darbų kainos apskaičiavimo būdus, 10.3. punktas, kad Kiekio (apimties) keitimas gali būti atliekamas, jei neviršijama Statybos Rangos sutarties Nr. 26-245-(7.7) 3.4.3 papunktyje nurodyta vertė ir esant Sutartyje nurodytoms aplinkybėms;

d) 2018 m. rugsėjo 20 d. Darbų pakeitimo akte Nr. 2, suderintame Statytojo atstovo, Statinio statybos darbų techninės priežiūros vadovo ir Rangovo atstovų, numatyti atsisakomi (nevykdomi) darbai bei reikalingi atlikti papildomi darbai, kurių kaina apskaičiuota vadovaujantis Sutarties 9.8.1 punktu, Rekomendacijomis dėl statinių statybos skaičiuojamųjų kainų nustatymo, patvirtintomis 2017-10-30 įsakymu Nr. B-17-025 ir registruotomis Juridinių asmenų, fizinių asmenų ir mokslo įstaigų parengtų rekomendacijų dėl statinių statybos skaičiuojamųjų kainų nustatymo registre, kurį Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2006-10-26 įsakymu Nr. D1-492 administruoja VĮ Statybos produktų sertifikavimo centras.

1. Atsisakyti (nevykdyti) dalies Viečiūnų seniūnijos vietinės reikšmės kelio DR0012 Ratnyčia-Naujasodė-Jaskonys- (Naujasodės g.) ruožo nuo PK 10+87 iki PK 16+77 rekonstravimo darbų pagal techninį darbo projektą „Viečiūnų seniūnijos vietinės reikšmės kelio DR0012 Ratnyčia-Naujasodė-Jaskonys-(Naujasodės g.) ruožo nuo PK 10+87 iki PK 16+77 rekonstravimo supaprastintas projektas“, nurodytų pridedamose Vykdomų/nevykdomų darbų žiniaraščiuose, kurių vertė yra 850,20 Eur (aštuoni šimtai penkiasdešimt eurų, 20 centų) be PVM ir kurie sudaro 0,96 procento Pradinės Sutarties vertės be PVM.

2. Atlikti papildomus Viečiūnų seniūnijos vietinės reikšmės kelio DR0012 Ratnyčia-Naujasodė-Jaskonys- (Naujasodės g.) ruožo nuo PK 10+87 iki PK 16+77 rekonstravimo darbus pagal techninį darbo projektą „Viečiūnų seniūnijos vietinės reikšmės kelio DR0012 Ratnyčia-Naujasodė-Jaskonys-(Naujasodės g.) ruožo nuo PK 10+87 iki PK 16+77 rekonstravimo supaprastintas projektas“, nurodytus pridedamose Vykdomų/nevykdomų darbų žiniaraščiuose, kurių vertė 205,65 Eur (du šimtai penki eurai, 65 centai) be PVM, ir kurie sudaro 0,23 procento pradinės Sutarties vertės be PVM.

3. Įvertinus visų atsisakomų (nevykdomų) ir papildomų darbų vertę, ir Pakeitimų, kurių bendra vertė sudaro 1,19 procentus, t.y. neviršija 15 procentų, vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. 2 d. pakoreguoti Sutarties 3.4.2 punkte nurodytą Priimtą sutarties sumą:

3.4. Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys:

Pavadinimas	Punktas	Duomenys ir sąlygos
3.4.2. Priimta Sutarties suma, iš kurios:	1.11	89 681,51 Eur su PVM (aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt vienas euras, 51 centas)
3.4.2.1. darbų atlikimo kaina		74 116,95 Eur be PVM (septyniasdešimt keturi tūkstančiai vienas šimtas šešiolika eurų, 95 centai)
3.4.2.2. PVM		15 564,56 Eur (penkiolika tūkstančių penki šimtai šešiasdešimt keturi eurai, 56 centai)

4. Šis Susitarimas gali būti keičiamas arba papildytas ŠALIŲ raštišku susitarimu.

5. Visos kitos šiame Susitarime nenurodytos sąlygos galioja kaip nurodyta 2018 m. balandžio 26 d. Statybos Rangos sutartyje Nr. 26-245-(7.7).

6. Šio Susitarimo priedas yra neatskiriama šio Susitarimo dalis ir turi tokią pačią teisinę galią kaip ir šis Susitarimas.

7. Šis Susitarimas įsigalioja ŠALIMS jį pasirašius ir galioja iki ŠALYS įvykdys šiame Susitarime numatytus įsipareigojimus.

8. Šis Susitarimas sudarytas dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną kiekvienai ŠALIAI.

9. Šio Susitarimo priedai:

9.1. 1 priedas 2018 m. rugsėjo 20 d. Darbų pakeitimo aktas Nr. 2;

9.2. 2 priedas Patikslinta lokalinė sąmata (užpildyti darbų kiekių žiniaraščiai).

10. Šalių rekvizitai:

UŽSAKOVAS

Druskininkų savivaldybės administracija
Kodas 188776264
PVM mokėtojo kodas LT100008196411
Registro tvarkytojas – VĮ Registrų centras
Vilniaus al. 18, LT-66119 Druskininkai
A.s. Nr. LT657300010085136077
AB „Swedbank“
banko kodas 73000,
tel.: (8 313) 51233, faksas: (8 313) 55376
el. paštas: info@druskininkai.lt

RANGOVAS

Uždaroji akcinė bendrovė „Alkesta“
Kodas 249672710
PVM mokėtojo kodas LT496727113
Registro tvarkytojas – VĮ Registrų centras
Naujoji g. 118, LT-62175 Alytus
A.s. Nr. LT 467044060001932383
AB SEB bankas
banko kodas 70440,
tel.: (8 315) 77755, faksas: (8 315) 77265
el. paštas: info@alkesta.lt

Pasirašančiojo vardas, pavardė

Vilma Jurgelevičienė
Druskininkų savivaldybės administracijos
direktorė

Parašas
Data: 2018-09-21
A.V.
* LIETUVOS RESPUBLIKA *
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJA

Pasirašančiojo vardas, pavardė

Eugenijus Palavinskas
Uždarnosios akcinės bendrovės „Alkesta“
generalinio direktoriaus pavaduotojas

Parašas
Data: 2018-09-21
* LIETUVOS RESPUBLIKA *
UŽDAROJI AKCINĖ
BENDROVĖ
* „ALKESTA“ *
ALYTUS

Projektų vadovas
Vilius Matulevičius
Atest. Nr. 1102, 11384

Statybos direktorius
Vytautas Vaikšnoras

PATIKSLINTA LOKALINĖ SĄMATA (UŽPILDYTI DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠČIAI)

Sudaryta pagal 2017.10 kainas

Statinių grupė 67 Viečiūnų sen. viet. reikšmės kelio DR00012Ratnyčia-Naujasodis-Jaskonys (Naujasodės g.) ruožo nuo Pk 10 87 iki 16 77 rekonstravimas

Statinys 1 Naujasodės g.

Žiniaraštis 1 1

				Suma objektui	89 681,51	EUR
Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Žemės darbai						
1 N1-102		II grupės grunto kasimas ir perstūmimas iki 10m atstumu 79kW (108AJ) galingumo buldozeriais k9=1.15	t. m3	0,613	800,0	490,40
2 N1-103		Kiekvieniems sekantiems 10m, perstūmiant II grupės gruntą 79kW (108AJ) galingumo buldozeriais, pridėti prie N1-102 k9=1.15	t. m3	0,613	100,0	61,30
3 R23-65		Grunto išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	882,720	5,0	4 413,60
4 N1P-0903		Iškasų arba pylimų paviršių planiravimas buldozeriu , kai buldozerio galia 79kW (108AJ) k9=1.15	t.m2	3,063	500,0	1 531,50
				Skyriuje 1		6 496,80
2 Dangos						
1 N57P-1604		Plotų planiravimas autogreideriais (gruntas II grupės) k9=1.15	t.m2	3,072	500,0	1 536,00
2 N57P-3101		Apsauginių šalčiui atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant savaeigius plentvolius , kai pagrindas smėlio, autogreiderio galia 79 kW (108 AG) k9=1.15	100m3	6,148	1950,0	11 988,60
3 N27-49		15 cm storio viensl. pagrindo iš dolomit.skaldos 40-70 mm įrengimas k9=1.15	100m2	26,94	830,0	22 360,20
4 N27P-17-1		.0/16Vn ar 0/16Vžv asfaltbetonio viensluoksnės dangos įrengimas (sluoksnis 6.0 cm storio , klotuvas iki 200 t/h) k8=1.17,k9=1.15	100m2	23,55	1015,0	23 903,25
				Skyriuje 2		59 788,05
3 Nuovažos						
1 N1-52		II grupės grunto kasimas 1.25m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant į autosavivarčius k9=1.15	t. m3	0,0105	1000,0	10,50
2 T1-42		II grupės grunto transportavimas 6t a/savivarčiais 1km atstumu, pakraunant 1m3 kaušo talpos ekskavatoriumi	100m3	0,105	100,0	10,50
3 T1-60		Transportuojant I-II grupės gruntą gerais keliais 6t a/savivarčiais, už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=9.000	100m3	0,105	200,0	21,00
4 N1P-0904		Plotų planiravimas autogreideriu , kai gruntas II grupės k9=1.15	t.m2	0,052	500,0	26,00
5 N57P-3101		Apsauginių šalčiui atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant savaeigius plentvolius , kai pagrindas smėlio, autogreiderio galia 79 kW (108 AG) k9=1.15	100m3	0,106	1950,0	206,70

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
6	N27P-8-1	Pagrindo paruošiamojo arba išlyginamojo sluoksnio įrengimas(smėlio žvyro mišinio) k9=1.15	100m3	0,0958	4500,0	431,10
7	N27-49	6 cm storio viensl. pagrindo iš dolomit. skaldos įrengimas k9=1.15	100m2	0,52	330,0	171,60
				Skyriuje 3		877,40
4 Kelkraštis						
1	N27P-8-1	Pagrindo paruošiamojo arba išlyginamojo sluoksnio įrengimas(smėlio žvyro mišinio) k9=1.15	100m3	0,552	4500,0	2 484,00
2	N27-49	6 cm storio viensl. pagrindo iš dolomit. skaldos įrengimas k9=1.15	100m2	6,940	330,0	2 290,20
				Skyriuje 4		4 774,20
5 Kiti darbai						
1	N1P-1010	Krūmų ir smulkaus miško naikinimas nuo plotų, kai gruntai natūralūs (krūmai vidutinio tankumo) k9=1.15	ha	0,002	9500,0	19,00
2	R28P-0403	Kelio ženklų demontavimas	vnt.	3,000	45,0	135,00
3	N27-218	Kelio ženklų, vieno skydelio ant vieno metalinio stovo ir betono pamatų įrengimas mechanizuotai k9=1.15	vnt	6,000	125,0	750,00
4	R16-115	Vejos mažų plotų atnaujinimas, papildant 10 cm augalinio grunto sluoksniu k9=1.15	100m2	5,950	150,0	892,50
5	N34-89	Polietilenu 63 mm skersmens vamzdžių paklojimas k9=1.15	100m	0,240	900,0	216,00
6	N1-202	1.4m gylio tranšėjų bekanaliniams iki 63mm skersmens vamzdiniams kasimas 0.65m3 ekskavatoriais I-II gr. grunte ir užpylim. k9=1.15	km	0,024	4500,0	108,00
7	N24-263	Iki 100 mm skersmens vamzdžių galų užsandarinimas termosusitraukiančiais antgaliais (movomis) k9=1.15	vnt	4,000	15,0	60,00
				Skyriuje 5		2 180,50
				žiniaraštyje 1		74 116,95
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						15 564,56
Iš viso žiniaraštyje 1						89 681,51

Sudarė: GPS inžinierė
Albina Kmellienė
/Pavardė/

